
724
NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C10 C724 E724 M724

1500299 09199158 ABIDI HIBA 17,00 14,00 13,50 13,95

1500162 14254774 ABIDI RANIA 15,00 16,00 14,50 14,85

1400107 14757599 BEN MAAOUIA HOUSSEMDINE 15,00 15,00 14,00 14,30

1400164 10005480 BOUAZIZ NADA 13,00 12,00 11,00 11,40

1500005 14763376 CHOUCHENE HANA 14,00 16,00 18,00 17,20

1300421 09187695 FATNASSI HAJER 13,00 10,00 9,50 9,95

1400025 09192586 FEDAOUI AHMED 17,00 12,00 18,00 16,70

1300149 05495430 HAMROUNI YOSRA 14,00 13,00 15,50 14,85

1500443 09411287 KHEDHER CYRINE 10,00 16,00 0,00 4,20

1500390 07466674 MEDDEB ALAA 17,00 12,00 16,00 15,30

1400255 05498465 METOUI AYMEN 17,00 15,00 15,50 15,55

1500249 14764184 MNAOUER MERIEM 15,00 15,00 15,00 15,00

1400165 09196413 MZALI FERIEL 17,00 10,00 15,00 14,20

1400110 09194930 OUSJI SAMIA 15,00 14,00 18,00 16,90

1500230 09859795 RIDENE HAIFA 17,00 14,00 17,00 16,40

1500272 09828561 TORKHANI RAMI 17,00 16,00 13,50 14,35

1500146 11652108 TOUMI MOHAMED 17,00 11,00 17,00 15,80

3éme Année Licence Fondamentale en Gestion : Gestion des Ressources Humaines
CONTRÔLE DE GESTION



725
NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C725 E725 M725

1500299 09199158 ABIDI HIBA 17,50 13,00 14,35

1500162 14254774 ABIDI RANIA 7,00 6,50 6,65

1400107 14757599 BEN MAAOUIA HOUSSEMDINE 2,50 2,00 2,15

1400164 10005480 BOUAZIZ NADA 5,50 3,50 4,10

1500005 14763376 CHOUCHENE HANA 16,50 13,00 14,05

1300421 09187695 FATNASSI HAJER 8,50 3,50 5,00

1400025 09192586 FEDAOUI AHMED 11,00 18,00 15,90

1300149 05495430 HAMROUNI YOSRA 8,50 9,00 8,85

1500443 09411287 KHEDHER CYRINE 8,50 12,50 11,30

1500390 07466674 MEDDEB ALAA 15,50 9,50 11,30

1400255 05498465 METOUI AYMEN 16,00 8,00 10,40

1500249 14764184 MNAOUER MERIEM 7,00 11,50 10,15

1400165 09196413 MZALI FERIEL 2,00 7,50 5,85

1400110 09194930 OUSJI SAMIA 9,50 4,50 6,00

1500230 09859795 RIDENE HAIFA 9,50 9,00 9,15

1500272 09828561 TORKHANI RAMI 14,50 7,50 9,60

1500146 11652108 TOUMI MOHAMED 14,00 19,50 17,85

3éme Année Licence Fondamentale en Gestion : Gestion des Ressources Humaines
Economie du travail



732
NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C732 E732 M732

1500299 09199158 ABIDI HIBA 15,00 12,00 12,90

1500162 14254774 ABIDI RANIA 15,00 11,00 12,20

1400107 14757599 BEN MAAOUIA HOUSSEMDINE 15,00 11,00 12,20

1400164 10005480 BOUAZIZ NADA 16,00 11,50 12,85

1500005 14763376 CHOUCHENE HANA 15,00 11,00 12,20

1300421 09187695 FATNASSI HAJER 15,00 9,00 10,80

1400025 09192586 FEDAOUI AHMED 16,00 10,00 11,80

1300149 05495430 HAMROUNI YOSRA 16,00 10,00 11,80

1500443 09411287 KHEDHER CYRINE 16,50 16,00 16,15

1500390 07466674 MEDDEB ALAA 15,00 11,00 12,20

1400255 05498465 METOUI AYMEN 17,00 12,50 13,85

1500249 14764184 MNAOUER MERIEM 16,00 14,00 14,60

1400165 09196413 MZALI FERIEL 15,00 11,00 12,20

1400110 09194930 OUSJI SAMIA 15,00 11,00 12,20

1500230 09859795 RIDENE HAIFA 16,00 9,00 11,10

1500272 09828561 TORKHANI RAMI 16,00 12,00 13,20

1500146 11652108 TOUMI MOHAMED 16,00 11,50 12,85

3éme Année Licence Fondamentale en Gestion : Gestion des Ressources Humaines
Gestion des conflits



731
NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM O731 C731 E731 M731

1500299 09199158 ABIDI HIBA 18,00 16,00 13,00 15,50

1500162 14254774 ABIDI RANIA 18,00 16,00 16,50 16,55

1400107 14757599 BEN MAAOUIA HOUSSEMDINE 17,00 16,00 15,50 16,05

1400164 10005480 BOUAZIZ NADA 17,00 16,00 15,00 15,90

1500005 14763376 CHOUCHENE HANA 18,00 16,00 14,00 15,80

1300421 09187695 FATNASSI HAJER 0,00 0,00 11,00 3,30

1400025 09192586 FEDAOUI AHMED 18,00 16,00 12,00 15,20

1300149 05495430 HAMROUNI YOSRA 7,00 16,00 11,50 12,85

1500443 09411287 KHEDHER CYRINE 12,00 16,00 17,50 15,65

1500390 07466674 MEDDEB ALAA 18,00 16,00 16,00 16,40

1400255 05498465 METOUI AYMEN 18,00 16,00 16,00 16,40

1500249 14764184 MNAOUER MERIEM 16,00 16,00 14,00 15,40

1400165 09196413 MZALI FERIEL 16,00 16,00 14,00 15,40

1400110 09194930 OUSJI SAMIA 18,00 16,00 13,00 15,50

1500230 09859795 RIDENE HAIFA 12,00 16,00 10,50 13,55

1500272 09828561 TORKHANI RAMI 18,00 16,00 15,50 16,25

1500146 11652108 TOUMI MOHAMED 18,00 16,00 12,00 15,20

3éme Année Licence Fondamentale en Gestion : Gestion des Ressources Humaines
Développement personnel 2 



730
NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM D730 E730 M730

1500299 09199158 ABIDI HIBA 17,00 18,50 18,20

1500162 14254774 ABIDI RANIA 15,00 13,00 13,40

1400107 14757599 BEN MAAOUIA HOUSSEMDINE 0,00 12,25 9,80

1400164 10005480 BOUAZIZ NADA 0,00 2,50 2,00

1500005 14763376 CHOUCHENE HANA 0,00 10,75 8,60

1300421 09187695 FATNASSI HAJER 0,00 12,25 9,80

1400025 09192586 FEDAOUI AHMED 0,00 2,00 1,60

1300149 05495430 HAMROUNI YOSRA 0,00 5,00 4,00

1500443 09411287 KHEDHER CYRINE 0,00 19,50 15,60

1500390 07466674 MEDDEB ALAA 18,00 6,75 9,00

1400255 05498465 METOUI AYMEN 17,50 15,75 16,10

1500249 14764184 MNAOUER MERIEM 14,00 11,75 12,20

1400165 09196413 MZALI FERIEL 15,00 14,50 14,60

1400110 09194930 OUSJI SAMIA 0,00 8,25 6,60

1500230 09859795 RIDENE HAIFA 0,00 6,50 5,20

1500272 09828561 TORKHANI RAMI 19,00 15,25 16,00

1500146 11652108 TOUMI MOHAMED 0,00 7,25 5,80

3éme Année Licence Fondamentale en Gestion : Gestion des Ressources Humaines
Anglais 1



720
NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C10 C720 E720 M720

1500299 09199158 ABIDI HIBA 15,00 16,00 6,50 9,25

1500162 14254774 ABIDI RANIA 13,00 10,00 8,75 9,43

1400107 14757599 BEN MAAOUIA HOUSSEMDINE 13,00 11,00 9,50 10,15

1400164 10005480 BOUAZIZ NADA 12,00 11,00 11,00 11,10

1500005 14763376 CHOUCHENE HANA 12,00 11,00 11,25 11,28

1300421 09187695 FATNASSI HAJER 11,00 6,00 9,75 9,13

1400025 09192586 FEDAOUI AHMED 14,00 10,00 10,50 10,75

1300149 05495430 HAMROUNI YOSRA 11,00 8,00 9,00 9,00

1500443 09411287 KHEDHER CYRINE 0,00 0,00 0,00 0,00

1500390 07466674 MEDDEB ALAA 14,00 13,00 11,75 12,23

1400255 05498465 METOUI AYMEN 14,00 10,00 8,00 9,00

1500249 14764184 MNAOUER MERIEM 13,00 17,00 11,00 12,40

1400165 09196413 MZALI FERIEL 12,00 13,00 12,75 12,73

1400110 09194930 OUSJI SAMIA 15,00 10,00 10,00 10,50

1500230 09859795 RIDENE HAIFA 11,00 7,00 7,50 7,75

1500272 09828561 TORKHANI RAMI 14,00 11,00 8,00 9,20

1500146 11652108 TOUMI MOHAMED 14,00 9,00 13,00 12,30

3éme Année Licence Fondamentale en Gestion : Gestion des Ressources Humaines
MANAGEMENT STRATEGIQUE



726
NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C726 E726 M726

1500299 09199158 ABIDI HIBA 19,00 18,00 18,30

1500162 14254774 ABIDI RANIA 19,00 10,00 12,70

1400107 14757599 BEN MAAOUIA HOUSSEMDINE 18,00 10,00 12,40

1400164 10005480 BOUAZIZ NADA 17,00 13,00 14,20

1500005 14763376 CHOUCHENE HANA 17,00 18,00 17,70

1300421 09187695 FATNASSI HAJER 10,00 10,00 10,00

1400025 09192586 FEDAOUI AHMED 19,00 19,00 19,00

1300149 05495430 HAMROUNI YOSRA 17,00 15,00 15,60

1500443 09411287 KHEDHER CYRINE 18,00 16,00 16,60

1500390 07466674 MEDDEB ALAA 18,00 13,00 14,50

1400255 05498465 METOUI AYMEN 19,00 16,00 16,90

1500249 14764184 MNAOUER MERIEM 20,00 17,00 17,90

1400165 09196413 MZALI FERIEL 16,00 10,00 11,80

1400110 09194930 OUSJI SAMIA 20,00 18,00 18,60

1500230 09859795 RIDENE HAIFA 17,00 10,00 12,10

1500272 09828561 TORKHANI RAMI 18,00 14,00 15,20

1500146 11652108 TOUMI MOHAMED 20,00 18,00 18,60

3éme Année Licence Fondamentale en Gestion : Gestion des Ressources Humaines
Droit du travail 



721
NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C10 C721 E721 M721

1500299 09199158 ABIDI HIBA 15,00 15,25 14,50 14,70

1500162 14254774 ABIDI RANIA 11,00 10,50 11,25 11,08

1400107 14757599 BEN MAAOUIA HOUSSEMDINE 12,00 12,00 9,25 10,08

1400164 10005480 BOUAZIZ NADA 12,50 12,50 13,00 12,85

1500005 14763376 CHOUCHENE HANA 17,00 17,00 14,50 15,25

1300421 09187695 FATNASSI HAJER 17,00 17,00 9,75 11,93

1400025 09192586 FEDAOUI AHMED 13,50 13,25 14,00 13,80

1300149 05495430 HAMROUNI YOSRA 9,00 9,00 14,00 12,50

1500443 09411287 KHEDHER CYRINE 11,50 11,50 15,25 14,13

1500390 07466674 MEDDEB ALAA 14,00 12,00 11,00 11,50

1400255 05498465 METOUI AYMEN 13,50 13,25 14,50 14,15

1500249 14764184 MNAOUER MERIEM 14,00 14,00 16,50 15,75

1400165 09196413 MZALI FERIEL 13,50 13,25 15,25 14,68

1400110 09194930 OUSJI SAMIA 12,50 12,50 13,00 12,85

1500230 09859795 RIDENE HAIFA 13,50 13,25 16,00 15,20

1500272 09828561 TORKHANI RAMI 14,50 14,25 16,25 15,68

1500146 11652108 TOUMI MOHAMED 11,00 11,00 11,00 11,00

3éme Année Licence Fondamentale en Gestion : Gestion des Ressources Humaines
Techniques de gestion des ressources humaines


